
 

Zborovská 11   150 21  Praha 5   tel.: 257 280 860   fax: 257 280 203    sloupova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 11. 8. 2020 Dle rozdělovníku 

Číslo jednací: 086367/2020/KUSK 

Spisová značka: SZ_071614/2020/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Lucie Sloupová/l. 860 

Značka: OŽP/Vrn 

ROZHODNUTÍ – ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, jako příslušný 

správní orgán podle § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), a vykonávající přenesenou 

působnost podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

na základě provedeného zjišťovacího řízení  

 

rozhodl 

podle § 7 odst. 6 zákona, že záměr 

„Rodinné domky MCELY Z 1 – 4, 2020“ 

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název záměru: „Rodinné domky MCELY Z 1 – 4, 2020“ 

Zařazení podle přílohy č. 1: kategorie II bod 108 „Záměry rozvoje sídel s rozlohou záměru 

od stanoveného limitu 5 ha“.  

Oznamovatel:  Konhefr Mcely s.r.o., Štverákova 2777/22, 193 00 Praha 9, Horní Počernice 

IČO oznamovatele: 264 87 071 

Zpracovatel oznámení: CZ BIJO a.s., Tiskařská 10, 108 00 Praha 10, oprávněná osoba 

Ing. Eugenie Hanzlíčková, Nad Cihelnou 14, 147 00 Praha 4 (držitelka autorizace MŽP 

dle § 19 zákona) 

Kapacita (rozsah) záměru:  
Celková výměra řešeného území je 6,449 ha. 

V areálu bude umístěno 50 rodinných domů a 1 komoditní centrum - multifunkční objekt. 

Umístění záměru: kraj: Středočeský 

   obec: Mcely 

   k. ú.: Mcely  

 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Jedná se o výstavbu rodinného nízkopodlažního bydlení s odpovídající veřejnou 

infrastrukturou. V místě proběhne asanace stávajících staveb. Pro lokalitu Mcely Z 1 – 4 je 



strana 2 / 8 

zpracovaný regulační plán. Plocha bude rozdělena na stavební pozemky o velikosti min. 

1 000 m2. Území je přístupné ze silnice II. třídy. Komunikace budou s levostranným 

chodníkem, obousměrné, s povrchem ze zámkové dlažby. Parkování vozidel bude možné 

na vlastních pozemcích, pro ojedinělé případy je možné parkování na místní obslužné 

komunikaci. Navrhované rodinné domy budou umístěny od oplocení u komunikace 

ve vzdálenosti 6 m. Rodinné domy budou přízemní nebo s podkrovím a mohou být 

podsklepené. Garáže budou vestavěny do objektů. Výška rodinných domů je stanovena 

maximálně na 9 m od rostlého terénu.  

V územním plánu se nepočítá s žádným podobným záměrem. Nejvýznamnější kumulace 

se obvykle očekávají v dopravě. Původně v tomto areálu hospodařil zemědělský podnik, 

v provozu byla významná nákladní doprava. V zástavbě rodinných domků se bude vyskytovat 

doprava především osobními vozy a to po nově vybudovaných komunikacích, příjezd 

do areálu zůstává po původních komunikacích. Lze tedy konstatovat, že záměr nebude 

kumulován s jinými novými podobnými záměry v nejbližším okolí. Dle výsledků hlukové 

a rozptylové studie je záměr přijatelný, provozem záměru nebude docházet k překračování 

imisních limitů ani hygienických limitů hluku. 

Orgány ochrany přírody a krajiny Krajský úřad Středočeského kraje a Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO Kokořínsko – Máchův kraj 

vyloučily významný vliv na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit 

nebo ptačích oblastí v řešeném území. 

 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Regulační plán vymezuje v řešeném území dvě etapy výstavby. V první etapě, která tvoří 

naprostou většinu řešeného území, jsou stavby navrženy tak, že respektují ochranné pásmo 

lesa 50 m. Regulační plán dále přináší ve druhé etapě možnost účelnějšího využití pozemků 

a umístění staveb blíže než 50 m od okraje lesa a to za podmínky souhlasného stanoviska 

orgánu státní správy lesů.  

Lokalita je přístupná ze stávající silnice II. třídy č. 279 a místní komunikací na pozemku parc. 

č. 1035/2. Dopravní obsluha jednotlivých pozemků je zajištěna nově navrhovanými systémy 

dopravní infrastruktury, které navazují na systém stávající. Veškeré komunikace v řešeném 

území jsou vymezeny v rámci navržených uličních prostorů a jsou v režimu místních 

komunikací. Území nebude zatíženo tranzitní dopravou, veškerá doprava v území bude cílová. 

Činnosti v navrhované lokalitě budou odpovídat využití území k bydlení s přidruženou funkcí, 

např. bydlení v rodinných domech se zázemím užitných zahrad. Je možný omezený chov 

domácího zvířectva, maloobchod, stravování, sezónní nájemní ubytování. 

Asanace se týkají staveb, ležících v řešeném území, které sloužily jako stavby 

pro zemědělskou výrobu. Všechny budou demolovány a včetně reziduí odstraněny. Dojde 

k zajištění rozvodů elektrické energie a pitné vody. Ty budou posouzeny s ohledem na kvalitu 

a možnost dalšího využívání. Pokud nebudou rozvody v přijatelném stavu, bude nutné 

vybudovat nové trasy. Rovněž bude zachována veškerá kvalitní zeleň. Lokalita bude napojena 

na nově realizovanou kanalizaci zakončenou čistírnou odpadních vod. 

Řešená plocha bude rozdělena na stavební pozemky o velikosti min. 1 000 m2. Komunikace 

budou s levostranným chodníkem, obousměrné, s povrchem zámkové dlažby. Parkování 

vozidel je možné na vlastních pozemcích, pro ojedinělé případy je možné parkování na místní 

obslužné komunikaci. Navrhované rodinné domy budou umístěny od oplocení u komunikace 

ve vzdálenosti 6 m. Rodinné domy budou přízemní nebo s podkrovím a mohou být 

podsklepené. Garáže budou vestavěny do objektů. Výška rodinných domů je stanovena 

maximálně na 9 m od rostlého terénu. 

Základní požadavek Regulačního plánu je zachování venkovského charakteru zástavby. 

Předpokládají se sedlové střechy se sklonem okolo 40°. Použitý materiál se doporučuje 



strana 3 / 8 

keramický či betonový, v barvě od červené po grafitovou. Povrch obvodových konstrukcí 

bude omítaný, připouští se též přírodní režné cihelné a kamenné zdivo, obklady keramické, 

dřevěné a kamenné. Barevnost fasád bude provedena v přírodních odstínech. Nepřipouští 

se celodřevěné neomítané stavby. Jako doplněk je možné navrhnout plochu pro sport, dětské 

hřiště či veřejné prostranství s parkovou úpravou. 

 

ODŮVODNĚNÍ 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil 

při hodnocení zásad uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu: 

Krajský úřad Středočeského kraje obdržel dne 25. 5. 2020 oznámení záměru „Rodinné domky 

MCELY Z 1 – 4, 2020“ v k. ú. Mcely, zpracované dle přílohy č. 3 zákona. Příslušný úřad 

vyzval dne 29. 5. 2020 oznamovatele k doplnění oznámení, jelikož oznámení neobsahovalo 

náležitosti dle přílohy č. 3 zákona. Doplněné oznámení bylo předloženo dne 22. 6. 2020. 

Oznámení bylo Krajským úřadem Středočeského kraje v řádném termínu rozesláno 

k vyjádření dotčeným orgánům a dotčený územním samosprávným celkům. Informace 

o projednávání záměru byla vyvěšena na úřední desce Středočeského kraje ode dne 

30. 6. 2020, na úřední desce obce Mcely ode dne 1. 7. 2020, na internetových stránkách 

v Informačním systému EIA na stránkách CENIA 

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr  pod kódem STC2303 a na stránkách 

Středočeského kraje www.kr-stredocesky.cz. Termín pro vyjádření uplynul dne 30. 7. 2020. 

K vyjádřením zaslaným po lhůtě dle § 6 odst. 8 zákona příslušný úřad nepřihlíží.  

V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr 

může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona. Příslušným 

úřadem k zajištění zjišťovacího řízení je Krajský úřad Středočeského kraje. 

Zdrojem emisí znečišťujících látek do prostření bude související osobní doprava. 

U předcházejícího zemědělského podniku to byla především doprava nákladní. Z hlediska 

příspěvků záměru k imisním limitům lze pokládat příspěvky provozu záměru za nevýznamné 

a nelze předpokládat, že by realizací záměru došlo k výraznému zhoršení situace v oblasti, 

či dokonce k překročení imisního limitu. Vytápění rodinných domků bude zajištěno tepelnými 

čerpadly, popř. elektrickou energií. Nové spalovací zdroje pro vytápění objektů nebudou 

realizovány. Záměru se nebude projevovat ani zvýšeným výskytem pachových látek ve svém 

okolí. 

Na základě zpracované hlukové studie lze konstatovat, že v době výstavby ani běžného 

provozu nebudou vlivem provozu záměru u nejbližší obytné zástavby a chráněných 

venkovních prostor překročeny limitní hladiny hluku, dané hygienickými předpisy. Provoz 

záměru samotného je nekonfliktní, stejně tak i doprava díky napojení na místní stávající 

komunikační síť.  

Záměr bude napojen na stávající vodovodní řad pro rušený zemědělský objekt. Realizací 

navrhovaného záměru nedojde ke změně odtoku dešťových vod do vod povrchových, veškeré 

dešťové vody budou vsakovány v místě. Odvedení splaškových vod bude novou kanalizací 

do nové čistírny odpadních vod.  Záměr není zdrojem technologických odpadních vod.   

Záměr je realizován v místě bývalého zemědělského areálu, dle územního plánu se jedná 

o plochu přestavby (brownfield). Předmětem odnětí zemědělské půdy ze zemědělského 

půdního fondu u staveb rodinných domů, kde pozemek přilehlý ke stavbě má sloužit jako 

zahrada, jsou pouze plochy potřebné pro stavbu a související zpevněné plochy. Realizací 

záměru nedojde k záboru pozemků určených k plnění funkcí lesa, bude dotčeno ochranné 

pásmo lesa za podmínky souhlasného stanoviska příslušného orgánu státní správy lesů. 

Realizací záměru bude dotčeno území, kde několik desítek let byla v provozu zemědělská 

výroba. Nejsou zde zastoupeny žádné floristicky zajímavé a cenné objekty (rostlin 

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr
http://www.kr-stredocesky.cz/


strana 4 / 8 

a rostlinných společenstev) ani žádný z druhů zvláště chráněných živočichů dle zákona 

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.  

Krajina v zájmovém území je velmi silně antropogenně ovlivněna stupněm urbanizace. Jde 

o typickou kulturní krajinu novodobé sídelní části. Současná hodnota krajinného rázu nebude 

zamýšleným záměrem snížena.  

V místě řešeného záměru se nevyskytují kulturní památky ani cizí hmotný majetek. 

Přeshraniční vlivy záměru jsou vzhledem k druhu, rozsahu a především umístění záměru 

vyloučeny. 

Ze závěru provedeného posouzení v oznámení vyplývá, že při posuzování hodnoceného 

záměru nebyly identifikovány vlivy, které by v souvislosti s jeho realizací a provozem měly 

zásadně negativní dopad na veřejné zdraví a na životní prostředí.  

S ohledem na výše uvedené a s ohledem na doručená vyjádření dotčených orgánů a dotčených 

územních samosprávných celků, které nepodaly žádný relevantní požadavek na další 

posuzování vlivů záměru dle zákona č. 100/2001 Sb., rozhodl příslušný úřad tak, jak je 

uvedeno ve výrokové části. 

 

2. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v průběhu zjišťovacího 

řízení: 

Středočeský kraj – vyjádření č. j. 102056/2020/KUSK ze dne 20. 7. 2020 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí – vyjádření 

č. j. 098538/2020/KUSK ze dne 15. 7. 2020, spis. zn. SZ_071614/2020/KUSK 

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Praha – vyjádření č. j. 

ČIŽP/41/2020/7696 ze dne 27. 7. 2020, spis ZN/ČIŽP/41/3388/2020, doručeno dne 

28. 7. 2020 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, ú. p. v Nymburku – 

vyjádření sp.zn.: KHSSC 33688/2020 ze dne 7. 7. 2020, doručeno dne 7. 7. 2020 

Městský úřad Nymburk, Odbor životního prostředí – vyjádření nebylo doručeno 

Obec Mcely - vyjádření nebylo doručeno 

Příslušný úřad neobdržel žádné vyjádření veřejnosti. 

 

3. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení:  

Středočeský kraj souhlasí se záměrem „Rodinné domky v Mcely Z 1- 4, 2020“ 

a nepožaduje další posuzování. 

Vypořádání: 

Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.  

 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství 

Z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 

pozdějších předpisů   

Stavba bude realizována mimo jiné na pozemcích, které jsou součástí zemědělského půdního 

fondu (dále jen ZPF). Před vydáním územního rozhodnutí je nutné požádat o souhlas k odnětí 

půdy ze ZPF dle § 9 odst. 8 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, v znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákona). Žádost se podává u obecního úřadu obce s rozšířenou působností, 

v tomto případě u Městského úřadu Nymburk, Odbor životního prostředí. Podklady, které 



strana 5 / 8 

se dokládají k žádosti, jsou uvedené v § 9 odst. 6 zákona. Předmětem odnětí zemědělské půdy 

ze zemědělského půdního fondu u staveb rodinných domů, kde pozemek přilehlý ke stavbě 

má sloužit jako zahrada, jsou plochy potřebné pro stavbu a související zpevněné plochy.  

Vypořádání: 

Jedná se o zákonnou povinnost, která bude řešena v rámci navazujících řízení. 

 

Z hlediska zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen lesní zákon)  

Záměrem nedochází k dotčení pozemků určených k plnění funkcí lesa (PUPFL). Záměr 

se však nachází v území do 50 m od okraje lesa. Stanovisko ve smyslu § 14 odst. 2 lesního 

zákona v tomto případě uplatňuje obec s rozšířenou působností.  

Vypořádání: 

Jedná se o zákonnou povinnost, která bude řešena v rámci navazujících řízení. 

 

Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů  

V řešené lokalitě v severovýchodní části zastavěného území obce došlo v minulosti 

k ukončení provozu a k následné demolici bývalého zemědělského areálu. Regulační plán zde 

vymezuje plochy pro rodinné nízkopodlažní bydlení s odpovídající veřejnou infrastrukturou. 

V platném územním plánu je plocha vymezena jako funkční plocha „AA – území rodinné 

obytné zástavby venkovského charakteru“. Plocha předkládaným záměrem řešeného území je 

6,449 ha. Na posuzované ploše předpokládá záměr výstavbu 50 rodinných nízkopodlažních 

domů.  

Dočasným zdrojem znečišťování ovzduší bude příprava staveniště a vlastní výstavba 

rodinných domků. Zdrojem znečišťování ovzduší při provozu záměru bude především 

související automobilová doprava. Vytápění rodinných domků bude zajištěno tepelnými 

čerpadly. Nepředpokládá se vznik žádného stacionárního spalovacího zdroje znečišťování.  

Rozptylová studie byla u předkládaného záměru zpracována pro fázi výstavby a pro fázi 

provozu. V zájmové oblasti je kvalita venkovního ovzduší relativně dobrá. Ze sledovaných 

znečišťujících látek není překračován v současné době žádný imisní limit. Koncentrace 

průměrných ročních imisí benzo(a)pyrenu se hodnotě imisního limitu přibližují. 

Podle výsledků rozptylové studie jsou příspěvky zdrojů znečišťování ovzduší související 

s posuzovaným záměrem přijatelné a nezpůsobí překračování imisních limitů pro maximální 

hodinové ani průměrné roční koncentrace NO2, průměrné roční koncentrace a nejvyšší denní 

koncentrace částic PM10 a částic PM2,5 a benzen. V případě průměrných ročních koncentrací 

benzo(a)pyrenu se související doprava v zájmové oblasti může na překračování imisního 

limitu pro tuto znečišťující látku podílet. Dle provedených výpočtů je však podíl záměru 

na případném překračování imisních limitů přijatelný. Pro snížení emise prachových částic 

a benzo(a)pyrenu do ovzduší budou přijata opatření, zejména pravidelná údržba obslužných 

komunikací, omezení rychlosti vozidel v areálu, výsadba zeleně u rodinných domků.  

Závěr:  

Provoz stavby se na kvalitě ovzduší v jejím okolí neprojeví takovým způsobem, který by 

znamenal překročení stanovených emisních limitů pro základní znečišťující látky. Ze 

zjištěných a vypočtených údajů lze konstatovat, že projektovanou stavbu lze z hlediska 

dopadů na ovzduší realizovat a provozovat v té míře, v jaké je předložena k posouzení.  

Vypořádání: 

Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek. 

 



strana 6 / 8 

Z hlediska dalších složkových zákonů není Krajský úřad dotčeným orgánem nebo nemá 

připomínky. 

Vypořádání: 

Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek. 

 

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Praha 

Oddělení ochrany ovzduší: 

Z hlediska platné legislativy o ochraně ovzduší nemáme k předložené dokumentaci oznámení 

záměru připomínky. 

Oddělení ochrany vod: 

K předmětné dokumentaci obdržela ČIŽP vyjádření provozovatele vodovodu a kanalizace 

v obci společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. č. j. 2768/2020 ze dne 13. 7. 2020 

s tím, že kapacita ČOV Mcely, na kterou budou odvedeny splaškové vody ze záměru, je 

dostatečně kapacitní i pro odpadní vody z předmětného záměru. Po obdržení tohoto doplňku 

nemáme k předložené dokumentaci oznámení záměru připomínky. 

Oddělení odpadového hospodářství: 

Z hlediska zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 

v platném a účinném znění, nemáme k předloženému oznámení připomínky. 

Oddělení ochrany přírody: 

Z hlediska ochrany přírody a krajiny nemáme k oznámení připomínky. 

Oddělení ochrany lesa: 

Z pohledu zákona č. 282/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČIŽP poukazuje 

na skutečnost, že předkládaný záměr se dotýká ochranného pásma lesa (50 m) a může 

v budoucnu negativně ovlivnit hospodaření v lese a plnění všech jeho funkcí. Dle ČIŽP by 

se do tohoto ochranného pásma mělo zasahovat pouze v nezbytně nutných případech 

s ponecháním alespoň 30ti metrového odstupu od hranice lesního pozemku. 

Závěr: 

ČIŽP OI Praha nemá k předloženému oznámení záměru zásadní připomínky, pouze 

upozornění ze strany ochrany lesa. Inspekce nepožaduje další posuzování záměru 

podle zákona č. 100/2001 Sb. 

Vypořádání: 

Na str. 9 předloženého oznámení v kapitole „Zdůvodnění umístění záměru a popis 

oznamovatelem zvažovaných variant“ je uvedeno, že II. etapa výstavby bude limitována 

30 ti m ochranným pásmem lesa za podmínky souhlasného stanoviska orgánu státní správy 

lesů. Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek. 

 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, ú. p. v Nymburku 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje jako dotčený správní úřad ve věci hodnocení 

a umístění záměru „Rodinné domky Mcely Z1 – Z4, 2020“ v k. ú. Mcely s hodnocením 

a umístěním ve zjišťovacím řízení souhlasí. Posouzení záměru dle zákona 100/2001 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů, nepožadujeme. 

Vypořádání: 

Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek. 



strana 7 / 8 

4. Podklady pro rozhodnutí: 

Podkladem pro rozhodnutí bylo oznámení záměru zpracované dle přílohy č. 3 zákona 

č. 100/2001 Sb. společností CZ BIJO a.s., Tiskařská 10, 108 00 Praha 10, oprávněná osoba 

Ing. Eugenie Hanzlíčková, Nad Cihelnou 14, 147 00 Praha 4, držitelka autorizace Ministerstva 

životního prostředí dle § 19 zákona. 

K oznámení záměru byly přiloženy odborné studie: 

Rozptylová studie – Ing. Martin Vejr, Křešínská 412, 262 23 Jince, květen 2020 

Hluková studie – Ing. Petr Adamec, Poradenství v životním prostředí, K Cihelně 313/41, 

190 15 Praha 9 – Satalice, květen 2020 

A dále doručená vyjádření k záměru uvedená v bodě 3 tohoto Rozhodnutí. 

 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 

veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona odvolání podle § 81 a následujících zákona  

č. 500/2004 Sb., správní řád k Ministerstvu životního prostředí, a to podáním učiněným 

u zdejšího odboru životního prostředí a zemědělství. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) 

bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání. Za doručenou se písemnost považuje 

patnáctým dnem po datu vyvěšení na Krajském úřadu Středočeského kraje. 

 

 

 

 

 oprávněná úřední osoba 

Otisk úředního razítka Ing. Lucie Sloupová 

 odborný referent 

na úseku životního prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



strana 8 / 8 

Středočeský kraj a obec Mcely (jako dotčené územní samosprávné celky) příslušný úřad žádá 

ve smyslu § 16 odst. 2 zákona o neprodlené zveřejnění tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

Doba zveřejnění je dle ust. § 16 odst. 2 zákona nejméně 15 dnů.  Zároveň příslušný úřad 

žádá obec Mcely o písemné vyrozumění o datu vyvěšení zdejšímu úřadu 

a to v co nejkratším možném termínu. Rozhodnutí - závěr zjišťovacího řízení je 

zveřejněno na internetových stránkách Středočeského kraje www.kr-stredocesky.cz a rovněž 

v Informačním systému CENIA na internetových stránkách 

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr pod kódem STC2303. 

 

 

 

Datum vyvěšení:  Datum sejmutí: 

 

 

 

Razítko:  Razítko: 

 

 

 

Rozdělovník k č. j.:   086367/2020/KUSK 

Dotčené územní samosprávné celky: k vyvěšení na úřední desce 

1. Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

2. Obec Mcely, Mcely 51, 289 36 Mcely 

Dotčené orgány: 

3. Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 

Nymburk 

4. KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze, ú. p. v Nymburku, Palackého třída 

1484/52, 288 02 Nymburk 

5. ČIŽP OI Praha, Wolkerova 40, 160 00 Praha 6 

6. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Oznamovatel: 

7. Konhefr Mcely s.r.o., Štverákova 2777/22, 193 00 Praha 9, Horní Počernice 

Na vědomí: 

8. MŽP, Odbor IPPC/EIA, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

9. Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

10. AOPK ČR, Správa CHKO Kokořínsko – Máchův kraj, Česká 149, 276 01 Mělník 

11. Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové  

12. Zpracovatel oznámení CZ BIJO a.s., Tiskařská 10, 108 00 Praha 10 

13. Zpracovatelka oznámení Ing. Eugenie Hanzlíčková, Nad Cihelnou 14, 147 00 Praha 4 

 

Oznamovatel obdrží v příloze doručená vyjádření. 

http://www.kr-stredocesky.cz/
https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr

